
Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[16.02.2022] 

 

Drejtuar: EUROMED SHPK, Tirane Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri  [Emri dhe 

adresa e Ofertuesit fitues] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: e hapur e thjeshtuar, mallra 

Numri i procedurës : REF 17845-01-26-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Objekti :   Materiale mjekimi per nevojat e SRGJ 

Kohezgjatja e kontratres:  5 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Nr Artikulli Specifikime Njesia Sasia  

  

Materiale 

mjekimi per 

Anestezi -

reanimacion       

3 
Kanjule 

intravenoze  18G , me valvol Copë 3000 

6 
Kanjule 

intravenoze  24G, me valvol Copë 4000 

21 
Qese urine  

2000ml, me 

valvol Copë 6500 

32 

Kateter urinar  

2 rrugesh, 16 ch, 

balon 30 -50 ml Copë 2500 

33 

Kateter urinar  

2 rrugesh,20 ch, 

balon 30-50 ml Copë 2500 



34 

Kateter urinar  

2 rrugesh, 18 ch, 

balon 30-50 ml Copë 2500 

35 

Kateter urinar  

2  rrugesh, 14 

ch, balon 30-50 

ml Copë 2500 

36 

Kateter urinar  

3 rrugesh 12-20 

ch, balon 30-50 

ml Copë 1000 

44 Shiringa 10cc 

Shiringe  nje 

perdorimeshe , 

sterile , me Age 

21 G , 3 pjese,  

Copë 10000 

45 Shiringa 5cc 

Shiringe  nje 

perdorimeshe , 

sterile , me Age 

22 G , 3 pjese,  

Copë 10000 

  

 Materiale nje 

perdorimeshe 

per kirurgji 

  

    



67 

Beze kirurgjikal  

sterile  me vrime 

200 x 250 cm  

Cope e pathurur 

e veshur me 

polietilen, jo 

invazive, me 

peshe jo me pak 

se 35 gr/m2, me 

vrime rrethore , 

me diameter 10 

cm , me buze 

adesive,me 

permasa te copes 

200 x 250 cm 

Copë 1500 



69 

Beze kirurgjikale 

sterile me vrime  

(100 x 150cm) 

Cope e pathurur, 

e veshur me 

polietilen, 

joinvazive, me 

peshe jo me pak 

se 35g/m2,  me 

vrime rrethore , 

me diameter 10 

cm , me buze 

adesive, me 

permasa te copes 

100 cm x 150 

cm .  

Copë 1500 

   Materiale qepes 

kirurgjikale       

  
Suture 

Polipropileni 
  

    

123 

Polypropylene-

USP0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; 

dimesnioni i 

ageve 30-40 mm 

1/2  rrethore 

Copë 500 



124 

Polypropylene-

USP0, Gjatesia 

fijes 40-50cm; 

dimesnioni i 

ageve 30-40 mm 

1/2  rrethore. 

Shpuese 

Copë 500 

128 

Polypropylene-

USP3-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; 

dimesnioni i 

ageve 20-30 mm 

1/2  rrethore. 

Shpuese 

Copë 2000 

130 

Polypropylene-

USP4-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; 

dimesnioni i 

ageve 17-22 mm 

1/2  rrethore. 

Shpuese 

Copë 2000 

  

Mesh 

kirurgjikal per 

hernia-

laparaskopi. 

  

    



151 Mesh e vogel 

Pjeserisht e 

absorbueshme 

(90-120 dite) me 

perberje 

polipropilen dhe 

PGA dhe 

koprolakton 

(PP/PGACL)Fije 

monofilament; 

pesha e meshes 

< 30 g/m2, 

siperfaqja jo me 

pak se 150cm2 

Copë 20 



152 Mesh e madhe 

Pjeserisht e 

absorbueshme 

(90-120 dite) me 

perberje 

polipropilen dhe 

PGA dhe 

koprolakton 

(PP/PGACL)Fije 

monofilament; 

pesha e meshes 

< 30 g/m2, 

siperfaqja jo me 

pak se 900cm2, 

porozitet > 75 

mikron 

Copë 20 

  

Dezifektante 

Mjekesore dhe 

Kirurgjikale 

    

  



175 
Xhel 

shumeperdorimsh 

Per 

desinfektimin e 

duarve te 

personelit 

mjekesor , 

Antiseptik i 

shpejte dhe 

efektiv,  i 

gatshem për ta 

përdorur , pa 

nevojen 

perdorimin e ujit 

per shplarje. Te 

furnizohet ne 

ene 1 - 3  liter te 

pajisura me 

dozator.  

litra 

150 

177 

Peroksid 

Hidrogjeni 3%  

Peroksid 

hidrogjeni 3% e 

vëllimit . Për 

përdorim të te 

plageve te 

jashtëme , i 

gatshëm për ta 

përdorur litra 50 

 

 



Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.    EUROMED SHPK                                                                              K71718012P 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5,238,050 (pese milion e dyqind e tridhjete e tete mije e pesedhjete) Leke pa TVSH dhe 6,285,660 

(gjashte milion e dyqind e tetedhjete e pese mije e gjashteqind e gjashtedhjete ) Leke me TVSH  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka OE te skualifikuar. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [EUROMED SHPK, Tirane Bulevardi 

Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,238,050 (pese 

milion e dyqind e tridhjete e tete mije e pesedhjete) Leke pa TVSH [shuma përkatëse e shprehur me 

fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

SOKOL FERUNI 


